
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 392

19. až 25. 10. 2020

Norské sudoku VI.
Cesta přes ledovec je zdlouhavá a nebezpečná. Ale já se nemohu jen tak vzdát. Musím se nějak dostat 
domů. Tak pokračuji s posunem po ledovci, i když je tu vysoká šance uklouznutí, dvousetmetrového 
pádu a následné okamžité smrti. Začíná se stmívat, ale chata už je skoro na dosah. Jen už mi začínají 
pěkně mrznout konečky prstů. Ztrácím v nich cit, a to dělá můj posun ledovcem ještě nebezpečnější. 
Když už mi přijde, že už tam každou chvíli musím být, vidím, že před chatou je ještě jakýsi kaňon, a tedy 
se mi nepodaří jen tak se do ní dostat, alespoň ne tento večer. Tak tedy slezu dolů a vyrobím si oheň a 
nějaký přístřešek. Snad tady vydržím přes noc...

Umístěte čísla -6 až -1 tak, aby bylo v každém sloupci, řádku a menší oblasti každé číslo právě jednou.
Navíc jsou v tabulce vyznačeny teploměry, pro které platí, že směrem od baňky čísla rostou.

1) Mini – Zima
(Jan Vondruška)



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 392

19. až 25. 10. 2020

2) Zima
(Jan Vondruška)

Umístěte čísla -9 až -1 tak, aby bylo v každém sloupci, řádku a menší oblasti každé číslo právě jednou.
Navíc jsou v tabulce vyznačeny teploměry, pro které platí, že směrem od baňky čísla rostou.

-2

-7

-5

-9

-6

-2

-7

-7-4-2

-1

-3

-4

-4

-9

-7

-4


	Stránka 1
	Stránka 2

